
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
– Tack vare att vi organiserar oss som förening blir vi en stark och viktig aktör på nationell nivå, där vi 

samverkar med viktiga aktörer som till exempel Visita, Visit Sweden och Tillväxtverket, säger Sofie 

Lidholm, nytillträdd ordförande för SNDMO. 

 

SNDMO stärker sin roll som nationell aktör 
 

I veckan samlades 40 medlemsdestinationer i den ekonomiska föreningen SNDMO, 

Swedish Network of Destination Management Organisations, för årsmöte, dialog och 

erfarenhetsutbyte kring främjarsystemet inom svensk besöksnäring och 

destinationernas roll i detta.  

 

Dagarna bjöd på workshops och föredragningar av bland annat Visit Sweden och Svensk 

Handel. Mötet arrangerades denna gång på Gekås konferensanläggning i Ullared, 

Falkenberg, varför samtal om handelns betydelse för att skapa attraktiva städer och 

stadskärnor stod högt på agendan.  

 

– Det har varit fantastiskt att under två dagar samla majoriteten av våra 40 medlemmar, 

branschorganisationer samt inbjudna gäster till bra och givande diskussioner där vi öppnat 

upp för än starkare och mer effektiv samverkan. Vår förening jobbar aktivt under hela året för 

att verka som en självklar dialogpart inom svensk besöksnäring, men det är framför allt under 

dessa medlemsmöten två gånger per år som vi visar upp vår fulla kraft, säger Helena Bovin, 

marknadschef Destination Uppsala och avgående ordförande SNDMO. 

Under årsmötet valdes ny styrelse med Sofie Lidholm, utvecklingschef Visit Västerås till ny 

ordförande och Maria Broman, vd Visit Skellefteå till vice ordförande. Övriga ledamöter i 

styrelsen består av Fredrik Janson, vd Destination Falkenberg, Helena Wennerström, 

försäljnings- och marknadschef Helsingborg stad samt Mikael Jonsson, vd Destination 

Östersund. 



 

 

 

 

 

– Jag känner mig både stolt och hedrad över medlemmarnas förtroende och ser fram emot 

att leda SNDMOs utvecklingsresa framåt. Föreningen är en viktig plattform för 

kunskapsöverföring mellan våra medlemsdestinationer som vi fortsatt kommer att värna. 

Tack vare att vi organiserar oss som förening blir vi en stark och viktig aktör på nationell nivå 

där vi samverkar med viktiga aktörer som till exempel Visita, Visit Sweden och Tillväxtverket. 

Varje enskild medlemsdestination jobbar idag med platsutvecklingsfrågor där besöksnäring 

och handel är viktiga för lokal hållbar utveckling och attraktivitet, säger Sofie Lidholm, 

utvecklingschef Visit Västerås och nytillträdd ordförande för SNDMO.  

 

Under det senaste året har SNDMO inlett dialog med sin danska motsvarighet, Danske 

Destinationer, som denna gång deltog med ett antal representanter. Insamling av relevant 

statistik för att mäta besöksnäringens och turismens utveckling är en utmaning för 

destinationer både i Sverige och Danmark, varför samverkan kring metodutveckling över 

landsgränserna blir både intressant och kunskapshöjande. 

 

Om SNDMO 

År 2016 bildades nätverket Swedish Network of Destination Management Organisations för 

destinationer i kommuner med över 50 000 invånare samt kommuner där besöksnäringen 

har mycket stor betydelse för platsen. År 2019 ombildades SNDMO till ekonomisk förening 

med i nuläget 40 medlemsdestinationer. SNDMO utvecklar svensk besöksnäring genom att 

samla destinationsorganisationer och städer från Sveriges större kommuner och är en icke-

vinstdrivande, opolitisk organisation. Föreningen ska fungera som ett påverkansorgan för 

nationella besöksnäringsfrågor mot relevanta intressenter och parter i svensk besöksnäring. 

Föreningen agerar även som ett gemensamt forum för kunskapsöverföring mellan 

organisationer för marknadsföring och destinationsutveckling. 

Mer information: www.sndmo.se 

 

 

Presskontakt 

Sofie Lidholm, ordförande SNDMO 

e-post: sofie.lidholm@vasteras.se  

tel: 076-569 03 77 
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